
 

 

 

 

 

 

 

Në mbështetje të kontratës së nënshkruar për zbatimin e projekteve të IADSA, “Project Ref. No 

2015/01: Improvement of Emergency Medical Services in the Coastal Area”, midis 

Ministrisë së Shëndetësisë dhe Komitetit Drejtues të projekteve IADSA, si dhe të GPI,  

 

NJOFTOHET: 

 

Ministria e Shëndetësisë ka hapur procedurën e prokurimit me të dhënat e mëposhtme: 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Ministria e Shëndetësisë, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Nr. 1, Tiranë; Tel/Fax: +355 4 

2376178; Faqja e Internetit: www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur – shkresore 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F. V. Pajisje terapeutike” 

 

4. Fondi limit: 11.067.408 (njëmbëdhjetë milionë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tetë) Lekë me TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

14/10/2016; Ora: 11:00 

Vendi: Ministria e Shëndetësisë, zyra e protokollit 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 14/10/2016; 

Ora: 11:00 

Vendi: Ministria e Shëndetësisë, zyra e prokurimit 

 

8- Tërheqja e dokumentave të tenderit: me kërkesë të shkruar, çdo ditë, nga e hënë – e 

premte, ora 09:00-14:00; Vendi: Ministria e Shëndetësisë, zyra e prokurimit 

 

 


